Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Bohrstangenhalter E2 L60mm DIN69880 VDI30 D10mm

84,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 2245630X10

Eigenschaften

Einsatz: zur Aufnahme von Bohrstangen

IK: ja

Norm: DIN 69880
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Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr
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224

c6o 1 37,
- - - - - - = - - - M8 50 20 50 20 41 Stu 50
0X2
ck €
0
ggg 1 37,
- - - - - - - - - - M8 50 25 60 20 51 Stu 50
0x2
ck €
5
224 1 84
563 30 8 68 51 28 55 22 M6 30 60 - - - - - - Sta 00
0X8 ck €

ggg 1 84,
30 12 68 51 28 55 22 M8 30 60 - - - - - - St 00
0X1
ck €
2
ggg 1 s4,
30 16 68 51 28 55 22 M8 30 60 - - - - - - St 00
0X1
ck €
6
ggg 1 sa
30 20 68 51 28 55 22 M8 30 60 - - - - - - St 00
0X2
ck €
0
ggg 1 84,
30 25 68 51 28 55 22 M8 30 60 - - - - - - St 00
0X2
ck €
5
ggg 1 84,
30 32 68 61 28 68 - M8 30 75 - - - - - - St 00
0X3
ck €
2
224 32 1 87,
564 40 8 83 61 5' 55 22 M8 - 75 - - - - - - St 80
0X8 ck €
= - 18
40 10 83 61 ' 55 22 M8 - 75 - - - - - - St 80
0X1 5
ck €
0
S0 . 18
40 12 83 +61 ' 55 22 M8 - 75 - - - - - - St 80
0X1 5
5 ck €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 3 | EYLSHOP

224
564
0X1
6

224
564
0X2
0

224
564
0X2
5

224
564
0X3
2

224
564
0X4
0

40

40

40

40

40

16

20

25

32

40

83

83

83

83

83

61

61

61

61

76

55

55

55

83

83

22

22

22

75

75

75

75

90

Sti
ck

Sti
ck

Sti
ck

Sti
ck

Sti
ck

87,
80

87,
80

87,
80

87,
80

87,
80
€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

